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با تماس یکی از مخاطبان محترم روزنامه طلوع 
طراحی  در  که  رفتیم  فست فود  یک  سراغ  به 
طبیعی  گل  زیادی  تعداد  از  دکوراسیون شان 

استفاده کرده بودند.
واقعاً زیبا، دلنواز و خاص بود.

هرچند که سرشان شلوغ و درگیر کار بودند اما 
به سؤالاتمان  با رویی گشاده پذیرایمان شدند و 

پاسخ دادند.
لطفاً خودتان را معرفی کنید.

نادر حسینی هستم، متأهلم و سرآشپز پیتزا پوپ.
شما از چه زمانی به گل و گیاه علاقه مند شدید؟
من از زمان کودکی عاشق درخت و گل و گیاه 
همان  در  هم  ریشه  کار  این  انجام  شاید  و  بودم 

علاقه گذشته داشته باشد.
این ایده از کجا به ذهن شما خطور کرد؟ قبلًا از 

جایی الهام گرفته بودید؟
جمعی  و  خداپرست  آقای  محترم  مدیر  با  خیر 
کار  این  به  تصمیم  مجموعه  این  کارکنان  از 
مشاهده  امروز  ماحصل شد چیزی که  و  گرفتیم 
می فرمایید. ما فقط خواستیم به مشتریان خوب و 
عزیزمان آرامشی خاص در فضایی خاطره انگیز را 
هدیه داده باشیم. وجود گل و گیاه باعث آرامشی 

وصف ناپذیر در انسان می شود.
پس شما معتقد این هستید که داشتن و نگهداری 

از گل و گیاه به انسان آرامشی خاص می دهد؟
خسته  و  گرفتار  آن قدر  وقت هایی  دقیقاً.  بله 
می شوم؛ ولی همین نگاه کردن به گل ها آرامشی 
را به من هدیه می دهد که خستگی در آن بی معنا 

می شود.
تاکنون شده که مشتریان از شما بخواهند که به 

آنها گل یا گلدانی هدیه بدهید؟
این  که  کردیم  متقاعدشان  اما  شده  گفته  بله 
گلدان ها مختص مغازه هستند. ولی اگر از گل ها 
به  آورد  خواهیم  برای شان  باشیم  داشته  خانه  در 

آنها هدیه می دهیم.
چگونه  گل ها  به  دادن  آب  و  نگهداری  نحوه 

است؟
کارکنان  ولی  می دهم،  انجام  را  کار  این  خودم 
همه  خودشان  و  هستند  کنارم  مشتاقانه  اینجا 

کارهای مربوط به گل ها را انجام می دهند.
کیفیت  برای  بیشتر  شما  فست فود  مشتری های 

می آیند یا وجود گل و گیاه؟
تبلیغاتی  برداشت  شما  بگویم  کیفیت  از  اگر 
مشتری ها  از  خودتان  است  بهتر  کرد،  خواهید 

سؤال بپرسید.
از دو نفر از مشتریان سؤال پرسیدم و جوابشان 
این  دلچسب  و  خوب  فضای  کنار  در  کیفیت 
مجموعه بود، یکی از آنها گفت برای بار اولی 
با  که  دیواری  کنار  در  بودم  آمده  اینجا  که 

گلدان آراسته شده عکس گرفتم. 
اکثر مشتریان ما در این فضا و در کنار گلدان ها 

عکس می گیرند.
نشده  شما کم  گلدان های  از  تابه حال چیزی  آیا 

است؟
بالایی  بسیار  فرهنگ  ما  مردم  و  مشتری ها  نه 
گل ها  مورد  در  ما  مشتری های  از  بعضی  دارند، 

بعضی  حتی  و  می کنند  اطلاعات  کسب  ما  از 
دیگر که اطلاعات بیشتر و بالاتری دارند ما را از 

تجارب ارزنده خود بهره مند می کنند.
وجود این گل ها نه تنها باعث آرامش ما شده بلکه 
موجب شده که اطلاعات کم و اندکمان چندین 

برابر شود.
یک پیام برای مردم؟

نداریم،  گلدان  بدون  خانه ی  ایران  در  ما  می دانم 
اما مغازه بله.

لطفاً در محیط کاری خود حداقل یک گلدان گل 
قرار دهید، باور کنید تغییری اساسی و اصولی در 
برخوردها و زندگی روزمره خود ایجاد کرده اید.

و یک پیام برای مسئولین؟
مسئولین محترم ما در حوضه فضای سبز شهری 
به تمامی  همین جا  از  که  می کشند  زحمت  خیلی 
می کنم؛  عرض  نباشید  خسته  و  قوت  خدا  آنها 
به عنوان یک  پیشنهاد  ولی یک خواهش و یک 
خیابان ها  بی دفاع  درختان  داد  به  دارم.  شهروند 
مغازه داران  از  بعضی  ندهید  اجازه  و  برسید 
با روش های غیراخلاقی و غیرانسانی  خودخواه 
خود  مغازه های  مقابل  درختان  نابودی  موجب 
 شوند. به این بهانه که دید و روزی مغازه باوجود 

درخت آسیب می بیند.
به عنوان یک شهروند از تمام مسئولین درخواست 
می کنم با این گونه رفتارهای غیرانسانی و اخلاقی 
به شدت برخورد قاطع انجام شود و برای مرتکبین 

این اعمال اشد مجازات لحاظ گردد.
سپاس از وقتی که در اختیارمان قرار دادید.

شهر زیبا یافتنی نیست، ساختنی است
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